掲示期間 27.6.10-27.619

新潟市公告第３５９号

平成２７年５月２８日に新潟市公告第３２０号（１８）で公告した下記の一般競争入札

は、平成２７年６月２２日に予定していた入札を中止することから公告する。

平成２７年６月１０日
                             新潟市長 篠田 昭

                     記

１ 新潟市公告第３２０号（１８）で公告した一般競争入札
（１）工事番号 東下第１４号
（２）工事名  新崎処理分区枝線１００２～１００７下水道工事

２ 中止理由
  種目の変更に伴い、格付又は評点・営業拠点・実績要件の一部に訂正が必要なため